平成28年3月31日

各 位

会 社 名 スターツコーポレーション株式会社

代表者名 代表取締役社長 河野 一孝

（コード番号: 8850  東証第１部）

問合せ先 執行役員    村松 久行

  （TEL   03-6202-0111)

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

平成28年3月31日開催の取締役会におきまして、下記のとおり代表取締役及び役員の異動を決定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

◆ 代表取締役の異動

（１）異動の理由

新たな経営体制への移行により、当社グループの永続的なさらなる成長及び企業価値の向上を図る

ため

（２）異動の内容（下線部変更箇所）

氏 名 （新）役職 （現）役職

関戸 博高 取締役副会長

兼株式会社スターツ総合研究所代表取締役社長

兼中部スターツ株式会社代表取締役社長

兼スターツホーム株式会社代表取締役社長

代表取締役副会長

兼株式会社スターツ総合研究所代表取締役社長

兼中部スターツ株式会社代表取締役社長

兼スターツホーム株式会社代表取締役社長

河野 一孝 取締役副会長

兼ピタットハウスネットワーク株式会社

代表取締役社長

兼関西スターツ株式会社代表取締役社長

兼九州スターツ株式会社代表取締役社長

兼仙台スターツ株式会社代表取締役社長

兼札幌スターツ株式会社代表取締役社長

代表取締役社長

兼ピタットハウスネットワーク株式会社

代表取締役社長

兼関西スターツ株式会社代表取締役社長

兼九州スターツ株式会社代表取締役社長

兼仙台スターツ株式会社代表取締役社長

兼札幌スターツ株式会社代表取締役社長

磯﨑 一雄 代表取締役社長

兼スターツファシリティーサービス株式会社

代表取締役社長 兼スターツデベロップメント

株式会社代表取締役社長

専務取締役国際事業部担当

兼スターツファシリティーサービス株式会社

代表取締役社長 兼スターツデベロップメント

株式会社代表取締役社長

大槻 三雄 専務取締役兼グループＣＦＯ 代表取締役専務兼グループＣＦＯ

（３）異動実施日

  平成28年4月1日

（４）新任代表取締役の略歴

氏名（ふりがな） 磯﨑 一雄（いそざき かずお）

生年月日 昭和38年6月26日

出身地 神奈川県

最終学歴 横浜商科大学商学部卒

略歴 昭和61年4月 当社入社

 平成15年5月 当社執行役員シンクス事業部神奈川ブロック担当就任

 平成17年10月 スターツＣＡＭ株式会社取締役就任

 平成18年6月 当社取締役人事部担当就任

 平成25年4月 スターツファシリティーサービス株式会社代表取締役

就任（現任）

 平成27年4月 当社専務取締役国際事業部担当兼スターツデベロップ

メント株式会社代表取締役就任（現任）

所有株式数 21,717株

 役員の異動

   ・役職の変更（下線部変更箇所）

   【平成28年4月1日付】

氏 名 （新）役職 （現）役職

村石 豊隆 専務取締役人事部担当 常務取締役人事部担当

齋藤 太朗男
常務取締役

兼スターツアメニティー株式会社代表取締役社長

取締役

兼スターツアメニティー株式会社代表取締役社長

◆ 執行役員の異動

【平成28年4月1日付】

氏 名 （新）役職 （現）役職

村松 久行 常務執行役員 経理担当 執行役員 財務担当

石田 元二 執行役員 財務担当 経理部長

以 上

【スターツコーポレーション株式会社 役員一覧】

（平成28年4月1日付）

氏 名 役 職 名

村 石   久 二 代表取締役会長兼グループＣＥＯ

関 戸   博 高 取締役副会長

兼スターツ総合研究所代表取締役社長

兼中部スターツ株式会社代表取締役社長

兼スターツホーム株式会社代表取締役社長

河 野   一 孝 取締役副会長

兼ピタットハウスネットワーク株式会社代表取締役社長

兼関西スターツ株式会社代表取締役社長

兼九州スターツ株式会社代表取締役社長

兼仙台スターツ株式会社代表取締役社長

兼札幌スターツ株式会社代表取締役社長

磯 﨑   一 雄 代表取締役社長

兼スターツファシリティーサービス株式会社代表取締役社長

兼スターツデベロップメント株式会社代表取締役社長

大 槻   三 雄 専務取締役兼グループＣＦＯ

村 石   豊 隆 専務取締役人事部担当

直 井   秀 幸 常務取締役兼スターツＣＡＭ株式会社代表取締役社長

中 松   学 常務取締役兼スターツピタットハウス株式会社代表取締役社長

齋 藤   太朗男 常務取締役兼スターツアメニティー株式会社代表取締役社長

直 井    保 取締役 リスクマネジメント部担当

長谷川  隆 浩 取締役 総務・広報担当

佐々木  和 弘 取締役兼スターツコーポレートサービス株式会社代表取締役社長

大 屋   了 三 取締役兼スターツホテル開発株式会社代表取締役社長

兼スターツリゾート株式会社代表取締役社長

兼スターツ・ナハ・オペレーションズ株式会社代表取締役社長

米 山   宏 作 取締役（社外）

川 上   保 之 常勤監査役

中 山   恒 男 監査役

多 湖   康 夫 監査役（社外）

前 原   豊 監査役（社外）

村 松   久 行 常務執行役員 経理担当

石 田   元 二 執行役員 財務担当

以 上